АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2020 г. № 254

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 19.06.2018 г. № 359

«Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района
Волгоградской области государственной услуги «Установление патронажа

над совершеннолетними дееспособными гражданами, которые по
состоянию здоровья не способны самостоятельно осуществлять и

защищать свои права и исполнять свои обязанности»

Администрация Котельниковского муниципального района
Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления
администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области государственной услуги «Установление патронажа
над совершеннолетними дееспособными гражданами, которые по

состоянию здоровья не способны самостоятельно осуществлять и
защищать свои права и исполнять свои обязанности», утвержденный
постановлением администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 19.06.2018 г. № 359, следующие
изменения:

в абзаце втором пункта 4.2. слова «не реже 2-х раз в календарный год»
заменить словами «не реже 1-го раза в календарный год».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района
Волгоградской области                                                             С.А. Понкратов